ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября 2017 г.  №  1266

МОСКВА

О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 17 марта 2016 г. № 201

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Российской Федерации от 17 марта 2016 г.

№ 201 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Южная" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2016, № 12, ст. 1678).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 17 октября 2017 г.  №  1266

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление

Правительства Российской Федерации от 17 марта 2016 г. № 201

1. Пункт 2 после слов "кадастровых кварталов" дополнить словами

"и земельных участков".

2. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) наименование изложить в следующей редакции:

"П Е Р Е Ч Е Н Ь

кадастровых кварталов и земельных участков, по границам которых

определяется местоположение границ территории опережающего

социально-экономического развития "Южная";

б) дополнить пунктами 7 - 62 следующего содержания:

"7. 65:01:0301002

8. 65:02:0000004:29

9. 65:02:0000004:32

10. 65:02:0000004:33

11. 65:02:0000004:34

12. 65:02:0000004:35

13. 65:02:0000004:36

14. 65:02:0000004:37

15. 65:02:0000011:538

16. 65:02:0000011:539

17. 65:02:0000011:541

18. 65:02:0000011:542

19. 65:02:0000012:682

20. 65:02:0000012:684

21. 65:02:0000012:685

2

22. 65:02:0000012:688

23. 65:02:0000012:704

24. 65:02:0000012:706

25. 65:02:0000012:707

26. 65:02:0000012:1364

27. 65:02:0000012:1450

28. 65:02:0000012:1451

29. 65:02:0000012:1460

30. 65:02:0000012:1461

31. 65:02:0000023:23

32. 65:02:0000023:24

33. 65:02:0000023:25

34. 65:02:0000023:30

35. 65:02:0000023:31

36. 65:02:0000023:32

37. 65:02:0000023:42

38. 65:02:0000023:43

39. 65:02:0000023:44

40. 65:02:0000023:45

41. 65:02:0000023:46

42. 65:02:0000023:47

43. 65:02:0000023:48

44. 65:02:0000023:49

45. 65:02:0000023:50

46. 65:02:0000023:51

47. 65:02:0000023:194

48. 65:05:0000007:255

49. 65:05:0000007:256

50. 65:05:0000007:257

51. 65:05:0000007:258

52. 65:05:0000007:259

53. 65:05:0000007:260

54. 65:05:0000009:190

55. 65:05:0000009:191

56. 65:05:0000009:192

57. 65:05:0000011:208

58. 65:05:0000011:210

59. 65:05:0000011:211

3

60. 65:05:0000011:212

61. 65:05:0000011:229

62. 65:05:0000011:231".

3. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

пунктами 24 и  25 следующего содержания:

"24. Строительство зданий

25. Операции с недвижимым имуществом".

____________